
Zarządzenie Nr 0050.110.2015 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 14.04.2015 r. 
 

 

w sprawie odmowy umorzenia należności pieniężnej za czynsz mieszkalny mający 

charakter cywilnoprawny 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 

2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 2) Uchwały Rady Gminy Nędza Nr XLIX-377-2014 

z dnia 24.03.2014 r.  w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, 

odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 

przypadających Gminie Nędza lub jej jednostkom podległym, warunków dopuszczalności 

pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz 

wskazania organów lub osób uprawnionych do udzielenia tych ulg ( Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

poz. 1889 ze zmianami) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Po rozpatrzeniu podania …………. zam. …………. w sprawie umorzenia należności za czynsz 

mieszkalny w wysokości należności głównej 806,76 zł i odsetek 12,00 zł  odmawiam  umorzenia 

powyższych należności. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. egzekucji niepodatkowych należności 

budżetowych oraz ewidencji środków trwałych i materiałów. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


